--------------------------------------------------------------------------  

Po przedstawieniu projektu uchwały i przeprowadzeniu tajnego głosowania 

zarządzonego przez Iwonę Bocianowską ogłosiła ona jego wyniki: -----------------------  

− liczba akcji, z których oddano ważne głosy w głosowaniu wyniosła 7.772.890 

(siedem milionów siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset 

dziewięćdziesiąt), co stanowi 55,13 % w kapitale zakładowym Spółki;  ----------  

− łączna liczba ważnych głosów oddanych w głosowaniu wyniosła 7.772.890 

(siedem milionów siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset 

dziewięćdziesiąt); --------------------------------------------------------------------------  

− za przyjęciem uchwały oddano 7.772.890 (siedem milionów siedemset 

siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt); -----------------------------  

− nikt nie głosował przeciwko; -------------------------------------------------------------  

− nikt nie wstrzymał się od głosu.----------------------------------------------------------  

Iwona Bocianowska stwierdziła, że w głosowaniu tajnym została podjęta jednogłośnie

[...]

Kodeksu spółek handlowych zarządził sporządzenie listy obecności, podpisał ją oraz 

wyłożył do podpisu przez akcjonariuszy przybyłych ewentualnie podczas obrad  

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia i stwierdził, że na dzisiejszym Zgromadzeniu 

w chwili jego otwarcia jest obecnych ośmiu akcjonariuszy reprezentujących 7.772.890 

(siedem milionów siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt) 

głosów, na ogólną liczbę 14.100.000 (czternaście milionów sto tysięcy) akcji, zaś na 

każdą akcję przypada jeden głos. Ponadto obecny jest Prezes Zarządu - Piotr Bieliński. 

Następnie Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia oświadczył, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zostało zwołane prawidłowo zgodnie z przepisami

[...]

faktu umorzenia 2.437.000 akcji własnych i obniżenia kapitału zakładowego oraz zbycia 

20.618 akcji własnych (zgodnie z informacjami opublikowanymi w raporcie bieżącym 

nr 75/2025 z 27.08.2025 r. i 76/2025 z 28.08.2025 r.). Wartości świadczenia spełnionego 

w zamian za wszystkie nabyte akcje własne wynosi 84.497.430,97 zł (osiemdziesiąt 

cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta trzydzieści złotych 

dziewięćdziesiąt siedem groszy). ---------------------------------------------------------------- 

Do punktu 7 podpunkt 1) porządku obrad: ---------------------------------------------------  

Po przedstawieniu projektu uchwały Przewodniczący zaproponował podjęcie uchwały

[...]

akcji Spółki o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 100.000 zł (sto tysięcy złotych). 

3. Łączna wysokość środków przeznaczonych na zakup akcji własnych w ramach 

Programu, obejmująca łączną cenę nabycia akcji własnych, powiększoną o koszty ich 

nabycia będzie nie większa niż 35.100.000 zł (trzydzieści pięć milionów sto tysięcy 

złotych). --------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. Cena, za którą Spółka nabywać będzie akcje własne w ramach Programu nie może 

być niższa od wartości nominalnej akcji i nie może być wartością wyższą niż 35 zł

[...]

6 Statutu ACTION S.A. Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie ACTION S.A. („Spółka”) niniejszym podejmuje uchwałę o 

następującej treści:----------------------------------------------------------------------------- 

1. Tworzy się kapitał rezerwowy w wysokości 35.100.000 zł. (trzydzieści pięć 

milionów sto tysięcy złotych) celem sfinansowania nabycia przez Spółkę akcji 

własnych zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr 3 Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia ACTION S.A. w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki  

do nabywania akcji własnych Spółki z dnia 15 stycznia 2026 roku (dalej: